











Петрозаводская газонаполнительная станция (г. Петрозаводск, Шуйское шоссе, 4 км)															
64	Управляющий ГНС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
65	Заместитель начальника ГНС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
66	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
67	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
68	Машинист компрессорной установки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
69	Наполнитель баллонов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ремонтный цех)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
71	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
72	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
73	Водитель автомобиля (управленческий транспорт, служебный автомобиль для генерального директора)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет
74	Водитель автомобиля (управленческий транспорт, служебный автомобиль для работников АО "Карелгаз")	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет
75	Водитель автомобиля (автомобиль лаборатории)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет
76	Водитель автомобиля (управленческий транспорт, служебный автомобиль за пределами за службой главного инженера)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет
77	Управляющий трестом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Управление филиала-гresta "Петрозаводскгоргаз" (г. Петрозаводск, ул. Пугейская, д. 7)															
Юридическая группа филиала-гresta "Петрозаводскгоргаз" (г. Петрозаводск, ул. Пугейская, д. 7)															
78	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
79	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
80	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
81	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Единое окно филиала-гresta "Петрозаводскгоргаз" (г. Петрозаводск, пр. Первомайский, д. 37)															
82	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет
83	Заместитель начальника службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет
84	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
85	Кассир торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
Служба реализации газа и автотранспорта филиала-гresta "Петрозаводскгоргаз" (г. Петрозаводск, Шуйское шоссе, д. 4)															
86	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
87	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет
88	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
89	Водитель автомобиля (водитель АТЦ, доставка емкостного газа)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Нет
90	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
91	Водитель автомобиля (клетка - раз-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





118	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
122	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Приемщик заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Прионежского газового участка (г. Петрозаводск, ул. Пугейская, д.7)																		
128	Начальник Пряжинско-прионежского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Прионежского газового участка (г. Петрозаводск, ул. Пугейская, д.7)																		
129	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Пряжинского газового участка (п. Пряжа, ул. Строителей, д. 3)																		
131	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Пряжинского газового участка (п. Пряжа, ул. Строителей, д. 3)																		
133	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля (борговая - доставка баллонов)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Пряжинского газового участка (п. Пряжа, ул. Строителей, д. 3)																		
137	Приемщик заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Кондопожского газового участка (г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 1)																		
138	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



141	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДС Кондопожского газового участка (г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 1)																			
142	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Кондопожского газового участка (г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 1)																			
146	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Приемщик заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Кондопожского газового участка (г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 1)																			
151	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
153	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АГЭС в г. Кондопога (г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 1)																			
155	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление филиала-треста "Сежекамжрайгаз" (г. Сежега, Выгозерская наб., д. 81)																			
156	Управляющий филиалом-трестом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Контролер технического состояния автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГНС филиала-треста "Сежекамжрайгаз" (г. Сежега, Выгозерская наб., д. 81)																			
160	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля (АЦТ - доставка емкостного газа)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля (бортовая - доставка баллонов)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля (клетка - развозка баллонов)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля (АЦТ - доставка емкостного газа)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



166	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Сливщик-разливщик (ГНС, АГЗС)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
168	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
170	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АДС филиала-гresta "Сежекамжрайгаз" (г. Сежега, Выгозерская наб., д.81)																			
175	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Техник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства филиала-гresta "Сежекамжрайгаз" (г. Сежега, ул. Ленина, д. 2)																			
180	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Электрогазовосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Единое окно филиала-гresta "Сежекамжрайгаз" (г. Сежега, Выгозерская наб., д. 81, ул. Ленина, д. 2)																			
183	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Беломорского газового участка (г. Беломорск, ул. Октябрьская, д. 55)																			
188	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АДС Беломорского газового участка (г. Беломорск, ул. Октябрьская, д. 55)																			
190	Техник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Беломорского газового участка (г. Беломорск, ул. Октябрьская, д. 55)																			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



193	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба доставки газа Беломорского газового участка (г. Беломорск, ул. Октябрьская, д. 55)																							
194	Водитель автомобиля (клетка - развозка баллонов)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Беломорского газового участка (г. Беломорск, ул. Октябрьская, д. 55)																							
195	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Пудожского газового участка (г. Пудож, ул. Комсомольская, д. 72-1)																							
196	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Пудожского газового участка (г. Пудож, ул. Комсомольская, д. 72-1)																							
197	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба доставки газа Пудожского газового участка (г. Пудож, ул. Комсомольская, д. 72-1)																							
198	Водитель автомобиля (клетка - развозка баллонов)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Пудожского газового участка (г. Пудож, ул. Комсомольская, д. 72-1)																							
199	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Муезерского газового участка (г. Муезерский, ул. Советская, д. 21)																							
200	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БДД Муезерского газового участка (г. Муезерский, ул. Советская, д. 21)																							
201	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Муезерского газового участка (г. Муезерский, ул. Советская, д. 21)																							
202	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Муезерского газового участка (г. Муезерский, ул. Советская, д. 21)																							
203	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Кемского участка (г. Кемь, ул. Мосорина, д. 2)																							
204	Мастер участка	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (п. Калевала)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба доставки газа Кемского газового участка (г. Кемь, ул. Мосорина, д. 2)																							
207	Водитель автомобиля (клетка - развозка баллонов)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Кемского газового участка (г. Кемь, ул. Мосорина, д. 2)																							
208	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Лоухского газового участка (п. Лоухи, ул. Лесная, д. 14а)																							
209	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Лоухского газового участка (п. Лоухи, ул. Лесная, д. 14а)																							
211	Слесарь по эксплуатации и ремонту	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







230	газового оборудования Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Медвежьегорского газового участка (г. Медвежьегорск, ул. Верхняя, д. 11а)																							
231	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно Медвежьегорского газового участка (г. Медвежьегорск, ул. Верхняя, д. 11а)																							
234	Примщик заявок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление филиала-треста "Питкянтамежрайгаз" (г. Питкяранта, ул. Садовая, д. 22)																							
236	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Контролер технического состояния автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая группа филиала-треста "Питкянтамежрайгаз" (г. Питкяранта, ул. Садовая, д. 22)																							
243	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единое окно филиала-треста "Питкянтамежрайгаз" (г. Питкяранта, ул. Садовая, д. 22)																							
245	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства филиала-треста "Питкянтамежрайгаз" (г. Питкяранта, ул. Садовая, д. 22)																							
248	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
АДС филиала-треста "Питкянтамежрайгаз" (г. Питкяранта, ул. Садовая, д. 22)																							
254	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





Управление Суоярвского газового участка (г. Суоярви, ул. Тикиляйна, д. 9)																	
278	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газового хозяйства Суоярвского газового участка (г. Суоярви, ул. Тикиляйна, д. 9)																	
280	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АДС Суоярвского газового участка (г. Суоярви, ул. Тикиляйна, д. 9)																	
282	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
286	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
287	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
288	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
289	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с правом подмены водителя	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
290	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба доставки газа Суоярвского газового участка (г. Суоярви, ул. Тикиляйна, д. 9)																	
293	Водитель автомобиля (бортовая - доставка баллонов)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Единое окно Суоярвского газового участка (г. Суоярви, ул. Тикиляйна, д. 9)																	
294	Приемщик заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Лахденпохского газового участка (г. Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе, 4-а)																	
296	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет









335	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АГЭС в г. Петрозаводск 1 (г. Петрозаводск, Шуйское шоссе, 12 км)																			
336	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АГЭС в г. Петрозаводск 2 (г. Петрозаводск, Лососинское шоссе, 3 км)																			
341	Контролер-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин в г. Петрозаводске (г. Петрозаводск, Первомайский пр., д. 37)																			
344	Продавец-кассир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Продавец-кассир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -  
главный инженер

(должность)

(подпись)

Кукрашев Владимир Сергеевич

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Екатерина Владимировна Перхина

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Руководитель группы по работе с пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Родионова Виктория Вячеславовна

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Кармба Наталья Карловна

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Заместитель главного инженера -

руководитель группы промышленной

безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Максимов Юрий Иванович

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

491

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ершов Михаил Николаевич

Ф.И.О.

29.12.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда